[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01.03.2018 г.
№  60
г. Томск
О безвозмездной передаче имущества

муниципального образования
«Томский район» в собственность
Администрации Томской области
 в лице Департамента по управлению
 государственной собственностью
Томской области

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 6, 57, решения Думы Томского района от 29.09.2011 N 82 "О принятии Устава муниципального образования "Томский район" и решением Думы Томского района от 26.09.2007 N 168 "О принятии Положения "О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования "Томский район",
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования "Томский район" в собственность Томской области в лице Департамента по управлению государственной собственностью Томской области, необходимое для строительства объекта «Газопровод-отвод и ГРС в районе г. Асино Томской области» (код стройки 70/179-2), имущество согласно приложению.
2. Управлению Делами Администрации Томского района обеспечить опубликование  настоящего постановления  в газете «Томское предместье» и размещение на сайте муниципального образования  «Томский район» (www.tradm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам О.Н. Быстрицкую.
Глава Томского района                                                                      В.Е. Лукьянов

Г.В. Радькова
40 89 72
Приложение

                                                                    к постановлению Администрации Томского района
от 01.03.2018 №60
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь
	Кадастровая стоимость, руб.
	Ограничение

	1
	Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0200033:2058

	Томская область, Томский район, окр. п. Рассвет, уч.3/3
	47744 кв.м
	-
	№ 70-70/001-70/999/001/2016-850/1 от 28.11.2016  (Сервитут)

№ 70:14:0200033:2058-70/001/2017-2  от 22.12.2017  (Аренда, договор аренды № 20-р от 08.12.2017)

	2
	Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0200033:2056
	Томская область, Томский район, окр. п. Рассвет, уч.3/2
	36958 кв.м
	-
	№ 70-70/001-70/999/001/2016-849/1  от 28.11.2016  (Сервитут)
№ 70:14:0200033:2056-70/001/2017-2  от 22.12.2017  (Аренда, договор аренды № 21-р от 08.12.2017)

	3
	Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0200030:138
	Томская область, Томский район, окр. с. Малиновка, уч. № 2/2
	30587 кв.м
	-
	№ 70-70/001-70/001/083/2016-7811/1  от 29.12.2016  (Сервитут)
№ 70:14:0200030:138-70/001/2017-2  от 22.12.2017  (Аренда, договор № 22-р от 08.12.2017)

	4
	Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0200030:132
	Томская область, Томский район, окр. с. Малиновка, уч. № 3/2
	8338 кв.м
	-
	№ 70-70/001-70/001/083/2016-7812/1  от 30.12.2016  (Сервитут)
№ 70:14:0200030:132-70/001/2017-2  от 22.12.2017  (Аренда, договор аренды № 23-р от 08.12.2017)

	5
	Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0200030:135
	Томская область, Томский район, окр. с. Малиновка, уч. № 4/2
	7790 кв.м
	-
	№ 70-70/001-70/001/083/2016-7810/1  от 29.12.2016  (Сервитут)
№ 70:14:0200030:135-70/001/2017-2  от 22.12.2017  (Аренда, договор аренды № 24-р от 08.12.2017)

	6
	Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0200030:139
	Томская область, Томский район, окр. с. Александровское, уч. № 12/1
	2070 кв.м
	-
	№ 70-70/001-70/001/083/2016-7814/1  от 28.12.2016  (Сервитут)
№ 70:14:0200030:139-70/001/2017-2  от 22.12.2017  (Аренда, договор аренды № 25-р от 08.12.2017)

	7
	Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0200030:141
	Томская область, Томский район, окр. с. Александровское, уч. № 12/3
	37341 кв.м
	-
	№ 70-70/001-70/001/083/2016-7815/1  от 28.12.2016  (Сервитут)
№ 70:14:0200030:141-70/001/2017-2  от 22.12.2017  (Аренда, договор аренды № 26-р от 08.12.2017)

	8
	Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0200031:146
	Томская область, Томский район, окр. д. Ольговка, уч. № 17/3
	12132 кв.м
	-
	№ 70-70/001-70/001/083/2016-7820/1  от 29.12.2016  (Сервитут)
№ 70:14:0200031:146-70/001/2017-2  от 22.12.2017  (Аренда, договор аренды № 27-р от 08.12.2017)

	9
	Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0200031:144
	Томская область, Томский район, окр. д. Ольговка, уч. № 17/5
	115875 кв.м
	-
	№ 70-70/001-70/001/083/2016-7821/1  от 29.12.2016  (Сервитут)
№ 70:14:0200031:144-70/001/2017-2  от 22.12.2017  (Аренда, договор аренды № 28-р от 08.12.2017)

	10
	Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0200031:138
	Томская область, Томский район, окр. д. Ольговка, уч. № 11/1
	163749 кв.м
	-
	№ 70-70/001-70/001/083/2016-7805/1  от 28.12.2016  (Сервитут)
№ 70:14:0200031:138-70/001/2017-2  от 22.12.2017  (Аренда, договор аренды № 29- р от 08.12.2017)

	11
	Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0200031:153
	Томская область, Томский район, окр. д. Ольговка, уч. № 11/5
	9331 кв.м
	54 959,59
	№ 70-70/001-70/999/001/2016-1307/1  от 22.12.2016  (Сервитут)
№ 70:14:0200031:153-70/001/2017-2  от 22.12.2017  (Аренда, договор аренды № 30-р от 08.12.2017)

	12
	Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0200031:156
	Томская область, Томский район, окр. д. Ольговка, уч. № 11/8
	3911 кв.м
	5 279,85
	№ 70-70/001-70/999/001/2016-1305/1  от 22.12.2016  (Сервитут)
№ 70:14:0200031:156-70/001/2017-2  от 22.12.2017  (Аренда, договор аренды № 31- от 08.12.2017)

	13
	Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0200031:154
	Томская область, Томский район, окр. д. Ольговка, уч. № 11/10
	4269 кв.м
	5 763,15
	№ 70-70/001-70/999/001/2016-1306/1  от 22.12.2016  (Сервитут)
№ 70:14:0200031:154-70/001/2017-2  от 22.12.2017  (Аренда, договор аренды № 32-р от 08.12.2017)

	14
	Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0200029:52
	Томская область, Томский район, окр. с. Итатка, уч. № 9/2
	18659 кв.м
	25 189,65
	№ 70-70/001-70/001/083/2016-3814/1  от 28.10.2016  (Сервитут)
№ 70:14:0200029:52-70/001/2017-2  от 22.12.2017  (Аренда, договор аренды № 33-р от 08.12.2017

	15
	Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0200029:48
	Томская область, Томский район, окр. с. Томское, 2
	27414 кв.м
	-
	№ 70:14:0200029:48-70/001/2017-2  от 22.12.2017  (Аренда, договор аренды № 34-р от 08.12.2017)

	16
	Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0200029:44
	Томская область, Томский район, окр. с. Итатка, уч. № 8/2
	11006 кв.м
	-
	№ 70:14:0200029:44-70/001/2017-2  от 22.12.2017  (Аренда, договор аренды № 35-р от 08.12.2017)

	17
	Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0200029:51
	Томская область, Томский район, окр. с. Итатка, уч. № 9/1
	69622 кв.м
	93 989,70
	№ 70-70/001-70/001/083/2016-3813/1  от 28.10.2016  (Сервитут)
№ 70:14:0200029:51-70/001/2017-2  от 22.12.2017  (Аренда, договор аренды № 36-р от 08.12.2017)

	18
	Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0200031:140
	Томская область, Томский район, окр. д. Ольговка, уч. № 17/1
	19077 кв.м

	№ 70:14:0200031:140-70/001/2017-1  от 10.01.2017  (Сервитут)
№ 70:14:0200031:140-70/001/2017-3  от 22.12.2017  (Аренда, договор аренды № 37-р от 08.12.2017)

_1581769630.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]